APAE

APAE - Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais

Data da Fundacgdo: 04 de julho de 1991

Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos n271010.002300/2007-37
Lei de Utilidade Publica Federal Decreto 50-517

Convenente: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Numero do Convénio: 544/2016
Periodo da Prestacdo: 01/01/2024 A 31/03/2024
Tipo da Prestacdo: (x ) Parcial ( )Final

B e e Y Lei de Utilidade Publica Estadual n®. 3405/2000
CNPJ 36.573.764/0001-13
ANEXO Il - RELATORIO DE PAGAMENTO
NATUREZA DA CHEQUE DATA DO TitTuLo DO MES DE
ITEM CREDOR e b DESPESA ORDEM :ANCIAMA HOLE PAGAMENTO CREDITO REFERENCIA VALOR (Ein R8).

1 |ADELMA DE SOUZA TAVARES 095.722.847-38 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676901 01/02/2024 PAGAMENTO janeiro/2024 RS 1.897,59
2 |ALBETIZA ALVES DE OLIVEIRA 070.848.747-55 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676901 01/02/2024 PAGAMENTO janeiro/2024 | RS 373,18
3 |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676901 01/02/2024 PAGAMENTO janeiro/2024 | RS 1.761,86
4 [BRUNA GARDIM DOS SANTOS 139.857.397-30 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676901 01/02/2024 PAGAMENTO janeiro/2024 RS 1.877,89
5 |DANIELE SILVA DE ALMEIDA 133.709.777-29 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676901 01/02/2024 PAGAMENTO janeiro/2024 RS 1.445,71
6 |ELIANE DA SILVA MARCELINO 080.487.967-24 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676901 01/02/2024 PAGAMENTO janeiro/2024 RS 1.162,17
7 |IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676901 01/02/2024 PAGAMENTO janeiro/2024 RS 1.561,55
8 |JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676901 01/02/2024 PAGAMENTO janeiro/2024 | RS 460,77
9 |LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676901 01/02/2024 PAGAMENTO janeiro/2024 RS 1.893,00
10 |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676901 01/02/2024 PAGAMENTO janeiro/2024 | RS 2.579,64
11 |ROSANGELA LOPES ROCHA MACHADO 105,981.347-51 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676901 01/02/2024 PAGAMENTO janeiro/2024 | RS 1.799,18
12 |ANNA CAROLINA ROCHA MELEGARI MARTINS 149.872.597-02 PESSOA FISICA CHEQUE 404 05/02/2024 RPA janeiro/2024 RS 1.544,03
13 |JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676908 08/01/2024 FERIAS janeiro/2024 | R$ 1.793,59
14 |ALBETIZA ALVES DE OLIVEIRA 070.848.747-55 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676908 08/01/2024 FERIAS janeiro/2024 | RS 1.679,52
15 [FGTS 00.360.305/0001-04 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5667376 01/02/2024 ENCARGOS janeiro/2024 RS 1.666,95
16 |GPS - INSS 29.979.036/0001-40 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5308611 05/02/2024 ENCARGOS janeiro/2024 | RS 1.875,22
17 |DARFIR 00.394.460/0058-87 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5308611 05/02/2024 ENCARGOS janeiro/2024 | RS 14,47
18 |ENEL 33.050.071/0001-58 | PESSOA JURIDICA CHEQUE 402 16/01/2024 ENCARGOS janeiro/2024 | RS 340,51
19 |ENEL 33.050.071/0001-58 | PESSOA JURIDICA CHEQUE 402 16/01/2024 ENCARGOS janeiro/2024 | RS 134,27
20 |0l TELEMAR 76.535.764/0331-57 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5961502 29/01/2024 ENCARGOS janeiro/2024 RS 85,91
21 |0IMOVELS.A 05.423.963/0001-11 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5969841 08/01/2024 ENCARGOS janeiro/2024 | RS 40,47

TOTAL DE JANEIRO:| R$ 25.987,48

Conceigao de Macabu, 31/01/2024

MARILENE MAURICIO FIDELIS CPF: 765.962.737-68

Marilene Mauricio Fidelis

Presidente - APAE

CPF: 765,962, 737-68

Correspondente ao Modelo IV do Anexo Unico da Resolugo SEF n® 09/2003




APAE — Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais
Data da Fundagdo: 04 de julho de 1991
Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos n271010.002300/2007-37

Convenente: ASSOCIAGCAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Numero do Convénio: 544/2016
Periodo da Prestagdo: 01/01/2024 A 31/03/2024

Nid b Lei de Utilidade Plblica Federal Decreto 50-517 Tipo da Prestac¢do: (x ) Parcial ( )Final
é?ﬁg ) Lei de Utilidade Publica Estadual 2. 3405/2000
CNPJ 36.573.764/0001-13
ANEXO Il - RELATORIO DE PAGAMENTO ‘
IFEM KHREDDR Sl 1 Coy NA;:::::ADA ORDE:IE‘:::({ARIA DOCHe m?ef:ngu?ro TERUElII)?T?)O Ranﬁezim Vilomitn 85}

1 |ADELMA DE SOUZA TAVARES 095.722.847-38 PESSOA FISICA | TRANS. BANCARIA 676504 04/03/2024 | PAGAMENTO | fevereiro/2024 | RS 1.897,59
2 |ALBETIZA ALVES DE OLIVEIRA 070.848.747-55 PESSOA FISICA | TRANS. BANCARIA 676904 04/03/2024 | PAGAMENTO | fevereiro/2024 | R$ 920,69
3 |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA | TRANS. BANCARIA 676904 04/03/2024 | PAGAMENTO | fevereiro/2024 | RS 1.856,72
4 |BRUNA GARDIM DOS SANTOQS 139.857.397-30 PESSOA FISICA | TRANS. BANCARIA 676904 04/03/2024 | PAGAMENTO | fevereiro/2024 | RS 1.843,39
5 |DANIELE SILVA DE ALMEIDA 133.705.777-29 PESSOA FISICA | TRANS. BANCARIA 676904 04/03/2024 | PAGAMENTO | fevereiro/2024 | RS 1.445,71
6  [ELIANE DA SILVA MARCELINO 080.487.967-24 PESSOA FISICA | TRANS. BANCARIA 676904 04/03/2024 PAGAMENTO | fevereiro/2024 | RS 1.215,87
7 [IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FISICA | TRANS. BANCARIA 676904 04/03/2024 | PAGAMENTO | fevereiro/2024 | RS 1.561,55
8 |JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FISICA | TRANS. BANCARIA 676904 04/03/2024 | PAGAMENTO | fevereiro/2024 | RS 1.046,76
9 |LISIANE DE AZEVEDQ COUTINHO 030.425.507-61 PESSOAFISICA | TRANS. BANCARIA 676904 04/03/2024 PAGAMENTO | fevereiro/2024 | RS 1.828,78
10  [MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FISICA | TRANS. BANCARIA 676904 04/03/2024 | PAGAMENTO | fevereiro/2024 | RS 2.594,11
11  |ROSANGELA LOPES ROCHA MACHADO 105.981.347-51 PESSOAFISICA | TRANS. BANCARIA 676904 04/03/2024 | PAGAMENTO | fevereiro/2024 | R$ 1.747,47
12 | ANNA CAROLINA ROCHA MELEGARI MARTINS 149.872.597-02 PESSOA FISICA CHEQUE 405 04/03/2024 RPA fevereiro/2024 | R$ 1.544,03
13 |FGTS 00.360.305/0001-04 | pESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5667376 04/03/2024 ENCARGOS fevereiro/2024 | R$ 1.623,96
14 |GPs - INSS 29.979.036/0001-40 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5309670 04/03/2024 ENCARGOS fevereiro/2024 | RS 1.825,99
15 [ENEL 33.050.071/0001-58 | pESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5 16/02/2024 ENCARGOS fevereiro/2024 | RS 467,40
16 |ENEL 33.050.071/0001-58 | pESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6 16/02/2024 ENCARGOS fevereiro/2024 | RS 116,04
17 |0l TELEMAR 76.535.764/0331-57 | pESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5961502 28/02/2024 ENCARGOS fevereiro/2024 | R$ 85,91
18 | TELEFONICA BRASIL 5.A 02.558.157/0001-62 | PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5969841 08/02/2024 ENCARGOS fevereiro/2024 | R$ 40,47
TOTAL DE FEVEREIRO: | R$ 23.662,44

SUB TOTAL| RS 49.649,92

Conceigdo de Macabu, 29/02/2024

) . \ '
MARILENE MAURICIO FIDELIS CPF: 765.962.737-68 M o nrah AA H(M Cac (\gﬁ‘s (g\ ng?

Marilene Mauricio Fidelis
Presidente - APAE
CPF. 765,962 737-68

Correspondente ao Modelo IV do Anexo Unico da Resolugio SEF n® 09/2003




APAE - Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais
Data da Fundagdo: 04 de julho de 1991
Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos n271010.002300/2007-37

Convenente: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Numero do Convénio: 544/2016
Periodo da Prestagdo: 01/01/2024 A 31/03/2024

Lei de Utilidade Pdblica Federal Decreto 50-517 Tipo da Prestagdo: (x ) Parcial ( )Final
e M o A Lei de Utilidade Publica Estadual n®. 3405/2000
CNPJ 36.573.764/0001-13
o SOE SIRL R m;g:::stm ORD‘E:::::NECIARIA et PA[:ETI\: :N[:'O TLTR:L;:T?)D RE:L?E:iIA VAKOR [ RA)

1 |ADELMA DE SOUZA TAVARES 095.722.847-38 PESSOA FISICA | TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2024 | PAGAMENTO margo/2024 | RS 1.897,59
2 |ALBETIZA ALVES DE OLIVEIRA 070.848.747-55 PESSOA FISICA | TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2024 | PAGAMENTO marco/2024 | RS 1.253,56
3 |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA | TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2024 | PAGAMENTO margo/2024 | R$ 1.854,84
4 |BRUNA GARDIM DOS SANTOS 139.857.397-30 PESSOA FISICA | TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2024 PAGAMENTO marco/2024 | RS 1.888,97
5 | DANIELE SILVA DE ALMEIDA 133.709.777-29 PESSOAFISICA | TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2024 | PAGAMENTO marco/2024 | RS 1.445,71
6 |ELIANE DA SILVA MARCELINO 080.487.967-24 PESSOAFiSICA | TRANS. BANCARIA 676504 04/04/2024 PAGAMENTO marco/2024 | RS 1.209,79
7 |IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FISICA | TRANS. BANCARIA 676504 04/04/2024 | PAGAMENTO marco/2024 | RS 1.561,55
8  |JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FISICA | TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2024 | PAGAMENTO margo/2024 | R$ 1.396,26
9 |LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FISICA | TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2024 | PAGAMENTO marco/2024 | RS 1.839,42
10 | MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FISICA | TRANS. BANCARIA 676904 04/04/2024 PAGAMENTO marco/2024 | RS 2.594,11
11 |ROSANGELA LOPES ROCHA MACHADO 105.981.347-51 PESSOA FISICA | TRANS. BANCARIA 676504 04/04/2024 | PAGAMENTO marco/2024 | RS 1.717,66
12 |ANNA CAROLINA ROCHA MELEGARI MARTINS 149.872,597-02 PESSOA FiSICA CHEQUE 407 02/04/2024 RPA marco/2024 | RS 1.544,03
13 |fGTS 00.360.305/0001-04 | pESSOA JURIDICA PAGTO ELET 846314 02/04/2024 ENCARGOS margo/2024 | RS 1.604,15
14 |Gps - INSS 29.979.036/0001-40 | pgsspA JURIDICA PAGTO ELET 5304350 02/04/2024 ENCARGOS margo/2024 | R$ 1.804,71
15 |ENEL 03.657.3764/0001-1 | pgssOA JURIDICA CHEQUE 7 14/03/2024 ENCARGOS marco/2024 | RS 498,40
16 |) TORRES COMERCIO E SERVICOS ME 08.381.851/0002-14 | pEsSOA JURIDICA CHEQUE 4086 02/04/2024 NOTA FISCAL margo/2024 | RS 720,00
17 | TELEFONICA BRASIL 5.A 02.558.157/0001-62 | pEsSOA JURIDICA PAGTO ELET 5969841 06/03/2024 ENCARGOS margo/2024 | RS 40,47
18 |TELEMAR NORTE LESTE S.A 76.535.764/0331-57 | pgsspA JURIDICA PAGTO ELET 5961502 26/03/2024 ENCARGOS margo/2024 | RS 86,59
TOTAL DE MARGO:| R$ 24.957,81

TOTAL GERAL| RS 74.607,73

Conceicao de Macabu, 31/03/2024

Marilene Mauricio Fidelis
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MARILENE MAURICIO FIDELIS CPF: 765.962.737-68 M C’\J’\A/()—M M CAniny Caco /&‘ CQ)—’QJfl =
1 Presidente - APAE

CPF. 765,962 737-68

Correspondente ao Modelo IV do Anexo Unico da Resolugéo SEF n® 09/2003




